Số 518-520, Đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: (0251) 3822.933; Fax: (0251) 3827.346

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /SoNNMT-KSTL
V/v triển khai thực hiện Thông báo kết luận
số 546/TB-VPCP ngày 09/10/2025 của Văn

phòng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2025

   Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

Cơn bão số 11 có tên Quốc tế là Matmo, bắt đầu đi vào biển Đông chiều tối
ngày 03/10/2025 và kết thúc vào chiều ngày 06/10/2025. Bão số 11 không ảnh
hưởng trực tiếp đến khu vực tỉnh Đồng Nai, tuy nhiên đã gây ra mưa vừa đến
mưa to ở một số khu vực trên địa bàn tỉnh, lượng mưa đo được vào ngày
03/10/2025 tại trạm Đồng Xoài là 21,6ml, tại Phước Long là 63,6ml; ngày
04/10/2025, tại Túc Trưng là 20,4ml, tại Long Khánh là 20,3ml, tại Biên Hòa là
38,6ml, tại Bình Sơn là 40ml; các khu vực khác có mưa nhỏ hoặc không mưa.
Mưa lớn làm ngập cục bộ một số tuyến đường giao thông tại các xã, phường
như: Phước Tân, Long Bình, Trảng Dài, Long Thành, Đồng Xòai, Phước Long,
gây khó khăn trong việc tham gia giao thông của người dân; không bị thiệt hại
về người và tài sản.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 7522/UBND-KTN ngày
15/10/2025 về việc tham mưu triển khai thực hiện Thông báo kết luận số
546/TBVPCP ngày 09/10/2025 của Văn phòng Chính phủ, Sở Nông nghiệp và
Môi trường đã dự thảo Văn bản của Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo các Sở, ban,
ngành, đoàn thể tỉnh; các địa phương, đơn vị liên quan triển khai thực hiện một
số nhiệm vụ, giải pháp cấp bách, lâu dài trong thời gian tới nhằm đảm bảo công
tác phòng, chống thiên tai, khắc phục thiệt hại đạt hiệu quả. Kính trình Chủ tịch
UBND tỉnh xem xét ký ban hành.

(Gửi kèm: Dự thảo Văn bản Chủ tịch UBND tỉnh).
Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Phòng Khoáng sản và Thủy lợi;
- Lưu: VT, KSTL (Hào).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Dinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-18T10:28:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Văn Hải<hailv.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T07:49:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Văn Dinh<dinhvv.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T09:22:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T09:22:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T09:22:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T09:22:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!